22.32.0.xxx.1xx0 22.32.0.xxx.4xx0
1
2 NO, 3 mm *（或1 NO + 1 NC或2 NC）
25 / 80 25 / 120
250 / 440 250 / 440
6,250 6,250
10 10
1,800 1,800

上海玮尔电子有限公司档案http://www.shvir.com/1finder.html
3
订购信息
示例：22系列，模块接触器25 A，4个常开触点，230 V AC/DC线圈，AgSnO2触点，自动-开-关选择器 + 机械指示器 + LED。
D: 特殊型号
0 = 标准
C: 选项
4 = 自动-开-关选择器 +
机械指示器 + LED
2 = 机械指示器 + LED
B: 触点电路
3 = 所有常开触点
4 = 所有常闭触点（仅22.32型）
5 = 1个常开触点 + 1个常闭触点
6 = 2个常开触点 + 2个常闭触点
7 = 3个常开触点 + 1个常闭触点
A: 触点材料
1 = AgNi
4 = AgSnO2
系列
型号
3 = 25 A模块接触器范围
触点数量
2 = 2极
4 = 4极
线圈型号
0 = AC(50/60 Hz)/DC
线圈额定电压
参见线圈规格
3 4 30 4 0. . . .2 3 02 2 4
22系列 – 模块接触器 25 A
自动–开–关选择器 + 机械指示器 + LED（xx40选件）
选择器
三位置手动选择器具有下列功能：
• ON（开）位置 – 触点固定在运作状态中
（常开触点 – 闭合，常闭触点 – 开启），
在其窗口中可看见机械指示器，LED不亮起。
• AUTO（自动）位置 – 线圈供以电源电压之
后，指示触点状态、机械指示器和LED。
• OFF（关）位置 – 即使向端子A1 - A2供以额定
电压，线圈仍不会通电，因此，触点保留在非
运作状态中，看不见机械指示器，LED不亮起。
LED
机械指示器
1
2
3
型号 线圈型号 A B C D
22.32 AC/DC 1 - 4 3 - 4 - 5 2 - 4 0
22.34 AC/DC 1 - 4 3 - 6 - 7 2 - 4 0
选择特色功能和选件：仅可选择同一行中的组合。
最佳可用性首选选择以粗体字显示。
1
2
3
A B C D
Administrator
打字机文本